
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 
___________________________________________________________________________ 

 
 

 
Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z. s. 

Mělnické Vtelno dne 17.4.2022 

 
 
Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, Bc. Markéta Chodilová, Monika Hnátek Illová, Ing. Jaroslav Horský, Ing. Jiří 

Cikryt, Kateřina Klocová, Michal Urban 
Omluveni: Bc. Petr Sobek, MVDr. Ing. Veronika Chrpová Ph.D., MVDr. Jan Kučera předseda Kontrolní komise, 

Jiří Potyš předseda Kárné komise 
 
Schůzi zahájil předseda KCHJ ČR, přivítal všechny přítomné, navrhl program a provedl kontrolu usnesení z minulé 
schůze. 
 
Program: 
 

- Revize usnesení z minulé schůze  
- Zpráva předsedy 
- Podněty z dílčích členských schůzí 
- Zprávy jednotlivých členů výboru:  

o Hlavní poradkyně chovu 
o Výcvikářka  
o Tisková referentka 
o Ekonom  
o Matrikář 
o IT 

- Diskuze 
 
 

Revize usnesení z minulé schůze Praha, dne 4. 2. 2022 
 

Ukládá:  
1. Další schůze výboru červen až srpen 2022, bude upřesněno – SPLNĚNO 
2. HPCH – zajistí kontrolu stavu lavic a stolů na výstavy a zajistí dokoupení nových – POKRAČUJE 
3. HPCH – zajistí cenovou nabídku a nákup složek na výstavy a zkoušky – SPLNĚNO 
4. Ekonom – proplatit fakturu za právní služby – SPLNĚNO 
5. Místopředsedkyni – Kontaktovat p. Kubeše, aby případnou hospitaci na výstavě Holýšově řešil s HPCH. 
6. Jednatel pozvat oceněné členy na dílčí schůze KCHJ. - SPLNĚNO 
7. M. Urban a J. Horský dokončit kontrolu dat v Elektronické evidenci členů a zahájit v ní ostrý provoz. - 

POKRAČUJE 
8. M. Urban, J. Cikryt a J. Horský realizovat automatizaci přenosu plateb do Elektronické evidence členů. - 

POKRAČUJE 
9. M. Chodilové a K. Klocové provést inventuru klubového majetku. SPLNĚNO 
10. J. Horský – Získat cenovou nabídku a případně realizovat přechod na zabezpečenou komunikaci u DB psů. - 

POKRAČUJE 
11. HPCH a výcvikářce zajistit u garantů akcí články do jednoho měsíce od konání akce. - POKRAČUJE 
12. IT a Tisková referentka Zveřejnit články o akcích na webu a v klubovém zpravodaji. - POKRAČUJE 

 
Výbor mimo své zasedání schválil: 

1. Zálohy na Světovou výstavu 2021: Poháry a ceny do 50 000 Kč a Náklady personál do 50 000 Kč. 
2. Schválení nových členů: 

 
Jelínková Veronika Mgr. 
Kornasová Zdeňka 
Vaňáč Václav 
Klimeš Jan Bc. 
Přibyl Zdenek 
Svobodová Pavlína 
Rosendorfová Jitka RNDr. 
Kadlec Pavel 

konečný Tomáš 
Hýsek Lukáš 
Bureš Jan 
Šlajsová Lenka 
Šilhavý Luboš ing. 
Bejčková Zlatuše 
Procházková Stanislava 
Šulaj Tomáš MgA 

Kalašová Jana 
Černý Petr 
Burian Michael 
Čižinský Pavel 
Kiková Iveta Ing. 
Vacek Rostislav 
Dittrich Michaela MUDr. 
Zdeněk Vojtášek Mgr. 



Chaloupecká Lucie 
Kvasničková Blanka 
Juříček Zdeněk 
Vašíčková Andrea ing. 
Bílá Lucie 
Jirka Vadimír 
Holzbachová Ivana 
Stulírová Jana 
Menclová Zuzana ing. 
Doc. Ing.Kiraľová Alžběta Ph.D. 

Ondráček Jan 
Čech Ladislav ing. 
Calta David 
Švarcová Ivana 
Bednářová Ivana 
Miketová Gabriela 
Edlová Magdalena 
Ledvina Ladislav 
Řehák Daniel 
Wipplingerová Jana 

Vítová Zdeňka 
Doudová Monika ing. 
Svítilová Dana Mgr 
Slezáková Lucie ing. 
Pekárek Josef 
Šťastná Markéta Bc. 
Tremlová Anna 
Rulišková Pavla Ing. 

 
 

Zpráva předsedy: Přivítal členy výboru a nadnesl několik bodů dle programu schůze. 
 
Podněty z dílčích členských schůzí: 
 

1. Dotaz na konkrétního chovného psa byl vyřešen. 
2. Světová výstava – Možnost přehlašování tříd v rámci změn podmínek stanovených ČMKU. – SOUHLAS. 
3. Světová výstava – Průběžné zveřejnění obsazení tříd – SOUHLAS. 
4. Pořádání memoriálu LZ + BZH ve Zlíně. – SOUHLAS. 

 
 
Hlavní poradkyně chovu:   

1. Chovatelská rada návrhy – výsledky z výstav a ze zkoušek dávat pouze na web a netisknout. 
2. Rozesílat připomínky placení e-mailem před koncem roku. – Viz nová elektronická evidence členů. 
3. Ocenění členů zveřejňovat na webu. 
4. KV Plzenec – 123 přihlášených. 
5. Nacenění nového materiálu. 

  
Výcvikářka:  

1. SfkSp – bylo nutné provézt výběr. 24 psů. Záloha 15 000 Kč. 
2. SBS – vrchní J. Cikryt, 12 psů včetně cizinců. Rozhodčí – L. Libich, P. Manžel, P. Cink, M. Hnátek Illová. 
3. PSP – zatím bez informací.  
4. Posuzovačné na klubových soutěžích jednodenních 600 Kč rozhodčí a 800 Kč vrchní rozhodčí, CACT 1000 

Kč rozhodčí a 1200 Kč vrchní rozhodčí, CACIT rozhodčí 1300 Kč a vrchní rozhodčí 1500 Kč. 
 
Ekonom:  

1. Je podané daňové přiznání 
2. Ověřování faktur na Světovou výstavu vždy M. Chodilová. 

 
Tisková referentka:  
 

1. Zpravodaj je v tiskárně. 
 
IT: 

1. Elektronická evidence členů – (Pohodlne.info firmy VRK plus s.r.o.)  
a. Zahájení ostré práce v novém systému + kontrola – M. Urban, J. Horský. 
b. Natažení dat z banky (platby členů) je připraveno. Je nutné odladit a vyzkoušet po nasazení systému do 

provozu. 
c. Po nasazení vytvoření elektronické přihlášky do klubu: J. Horský, M. Urban, P. Sobek. 
d. Až se funkce vyzkouší na členech výboru a testerech a bude systém funkční. Rozeslat aktivační e-maily 

všem členům co mají v matrice evidovaný e-mail.  
2. Úprava Databáze, aby používala zabezpečený přenos dat, tj. https. Uživatel by si nemusel schvalovat výjimky 

v prohlížeči, a hlavně bezpečnější přenos dat v administraci. Analýza, nacenění. Rozhodnutí po stanovení ceny. 
Úkol trvá. 

 
Matrika: 
 

1. Do přihlášky přidat Členství na kalendářní rok. 
 

 
Diskuze: 

1. Klubový tisk – tisk Seznamu chovných psů a Chovatelské ročenky pouze na objednávku. 
2. V časopise Jezevčík omezit tisk výsledků neklubových výstav a zkoušek. Tyto výsledky publikovat na 

klubovém webu. 



 
 

 
Usnesení ze schůze výboru ze dne 17. 4. 2022 

 
Bere na vědomí: 
 

1. Souhlasy udělené mezi schůzemi výboru 
2. Zprávy jednotlivých členů výboru 

 
Schvaluje: 
 

1. V roce 2023 jeden tištěný Časopis Jezevčík. 
2. Objednávky na tištěnou verzi Chovatelské ročenky a Seznamu chovných psů budou zveřejněny na klubovém 

webu a v časopise Jezevčík. 
3. Posuzovačné na klubových soutěžích jednodenních 600 Kč rozhodčí, 800 Kč vrchní rozhodčí, CACT 1000 Kč 

rozhodčí, 1200 Kč vrchní rozhodčí, CACIT rozhodčí 1300 Kč, vrchní rozhodčí 1500 Kč. 
4. Nové členy klubu dle seznamu. 

 
 
Ukládá:  

1. IT do přihlášky přidat kolonku Členství na kalendářní rok. 
2. Matrikáři ihned předat platný seznam členů IT referentovi. 
3. IT referent ihned zkontrolovat dodaný seznam proti Elektronické evidenci členů. 
4. Matrikář + IT doplnit a zprovoznit elektronickou evidenci členů do 15.5. 

 
 
 

Mělnické Vtelno 17. 4. 2022 zapsal: J. Horský 
 


